
گــروه ســینما و تلویزیون- 
هشــتمین فیلم بلند ســینمایی مانی 
حقیقــی بعد از بهبــودی و مرخص 
شــدن او از بیمارستان به دلیل بیماری 
کرونا جلــوی دوربین رفته اســت. 
نوید محمدزاده و ترانه علیدوســتی 

بازیگران اصلی این فیلم هستند. 
»تفریق«  بازیگــران  دیگــر 

بزودی معرفی می شوند.
مانی حقیقــی یکی از 
کارگردانان صاحب ســبک 
سینمای ایران است، مولفی که 

فضای کاری متفاوتی نسبت به از دیگر 
آثار سینمایی دارد. مانی حقیقی ارتباط 
نزدیکی با کارگردانان مهم ایرانی داشته 
است، او فیلمسازی را در 

سال ۱۳۸۱ و با فیلم "آبادان" آغاز کرد، 
فیلمــی که در نهایت توقیف 

شد. حقیقی سپس 
در ســال ۱۳۸۴ 

فیلک "کارگران مشــغول کارند" را 
بر اساس طرحی از عباس کیارستمی 

ساخت.
در همــان ســال اصغــر 
فرهادی "چهارشنبه سوری" را 
جلــوی دوربین برد، فیلمی که 
فیلمنامه آن را به شکل مشترک 
با مانی حقیقی نوشته بود. پس 
از این چند اثر درخشان حقیقی 
در دهه ۱۳۸۰ کنعان را ســاخت 
و در ســال های پایانــی این 
دهه بیشتر به عنوان 

بازیگر فعالیت کرد تا اینکه در ســال 
۱۳۹۰ "پذیرایی ســاده" را ساخت، 
فیلمی که در جشــنواره های خارجی 

نیز درخشید.
اما شاید اوج کار حقیقی "اژدها 
وارد می شــود" بود، فیلمی که بر لبه 
ســینمای مستند و داســتانی حرکت 
می کــرد و فرم جدیدی بــرای ارائه 
داشــت. با این اثر بــود که حقیقی به 
نوعی توانست جایگاه خود به عنوان 
یک کارگردان مهم در ســینمای ایران 
را بیش از پیش تثبیت کند. او ســپس 
به ســراغ ساخت فیلم "خوک" رفت 
که حتی از اثر قبلی او عجیب تر بود و 
در جشنواره های خارجی نظیر برلین 

درخشید.
حالا مانی حقیقی یک فیلم تازه 
در دســت ســاخت دارد، "تفریق". 
فیلمی کــه زوج موفق بازیگری چند 
سال اخیر ســینمای ایران یعنی نوید 
محمــدزاده و پریناز ایزدیــار در آن 

نقش آفرینی می کنند. 
حالا به تازگی ترانه علیدوســتی 
بازیگری که در کنعان و پذیرایی ساده 
بــا حقیقی همکاری داشــته به جمع 
بازیگران تفریق اضافه شده تا ترکیب 

جذابی را تشکیل دهند.
فیلمنامــه تفریق را نیز حقیقی با 
همکاری امیررضا کوهســتانی نوشته 
است که خبر از یک اثر درخشان دیگر 
می دهــد. همچنین برخی منابع گریم 
عجیب بازیگران این فیلم را منتشــر 
کردند و می توان حدس زد که تفریق 

در حــال و هوایــی نزدیک به خوک 
ساخته خواهد شد.

حــالا بایــد منتظر مانــد و دید 
کــه مهم ترین اثر در دســت تولید در 
روزهای شــیوع ویــروس کرونا که 
ســینمای ایران دچار رکود شــدیدی 
شــده، می تواند گیشه را در پایان سال 
جاری و یا ابتدای ســال آینده نجات 

دهد؟

۴ نکته که شــاید درباره ی 
»تفریق« مانی حقیقی ندانید

با اعلام حضور نوید محمدزاده 
و پرینــاز ایزدیــار  بــه همــراه ترانه 
علیدوســتی در »تفریــق« تازه ترین 
فیلــم مانی حقیقی حالا این فیلم یکی 
از کنجکاوی برانگیزترین آثار امســال 
ســینمای ایران خواهد بود. شاید این 
۴ نکتــه را در مورد فیلم تازه ی حقیقی 

ندانید.
یک

در طول ســال گذشته در محافل 
ســینمایی شــایعه ی حضــور نوید 
محمــدزاده در فیلم های مانی حقیقی 

و وحید جلیلوند به گوش می رســید. 
همیــن دو پروژه ای کــه در طول دو 
هفته گذشــته خبر حضور محمدزاده 
در آن ها رســانه ای شــد. با این حال 
وقتی صحبــت از حضور محمدزاده 
در پروژه ی »قهرمان« اصغر فرهادی 
شد، دیگر خبری از این دو پروژه نبود. 
حالا به نظر می رسد با به تعویق افتادن 
فیلم بــرداری یا منتفی شــدن حضور 

محمدزاده در آن فیلم، این دو پروژه به 
سرعت فیلم برداری خود را با حضور 
ستاره ی این ســال های سینمای ایران 

آغاز خواهند کرد.
دو

نوید محمدزاده و پریناز ایزدیار را 
با توجه به تعداد فیلم های مشترک شان 
حالا دیگر می توان یک زوج سینمایی 
نظیر زوج های پربیننده ی گذشــته ی 
ســینمای ایران دانســت. آن ها در دو 
فیلم سعید روستایی یعنی »ابد و یک 
روز« و »متری شــیش و نیم«، فیلم 
»سرخپوست« نیما جاویدی و حالا 
در »تفریــق« هم بازی اند. با توجه به 

محمدزاده،  گزینش شده ی  کارنامه ی 
این تعداد فیلم مشترک با یک بازیگر، 
نشان می دهد سینمای ایران روی این 

دو حسابی ویژه باز کرده است.
سه

مجید مطلبی تهیه کننده این پروژه 
اســت. او پیش تر با نوید محمدزاده و 
پرینــاز ایزدیار در »سرخپوســت« 
هم کاری کــرده و تهیه کننده ی فیلمی 
دیگر از ایزدیار یعنی »هت تریک« نیز 

بوده است.
چهار

فیلم نامــه ی »تفریق« را همانند 
»پذیرایی ساده« امیررضا کوهستانی و 
مانی حقیقی به طور مشترک نوشته اند. 
فیلم پیشین در برلیناله به نمایش درآمد. 
به نظر می رســد این فیلم هم به بخش 
هنری تر کارنامه ی حقیقی اختصاص 

دارد.
عوامــل »تفریــق« عبارتند از: 
کارگردان : مانی حقیقی ، نویسندگان 
:امیررضا کوهســتانی - مانی حقیقی ، 
مدیــر فیلمبــرداری : مرتضی نجفی، 
طراح صحنــه : محســن نصرالهی ، 
طراح گریم : ایمــان امیدواری ، مدیر 
صدابرداری : رشــید دانشمند ، طراح 
لبــاس : ندا نصر ، مدیر برنامه ریزی و 
دستیار اول کارگردان : علیرضا شمس 
شــریفی ، مجری طرح : مهدی بدرلو 
، عکاس:محمد بدرلو، مدیر تبلیغات: 
میثم میرزایی-آریان امیرخان، مشاور 
رسانه ایی: سعید حسینی، تهیه کننده : 

مجید مطلبی

»سرزمین آوارگان« بهترین فیلم سال شد؛ »تاج« بهترین سریالرقابت خانوادگی نصرالله رادش و نادر سلیمانی در »شوتبال« نوروزی

گروه سینما و تلویزیون - فینال فصل دوم مسابقه استعدادیابی »عصر جدید« 
پنجشــنبه ۲۱ اسفند ســاعت ۱۹:۳۰ مقارن با عید مبعث روی آنتن شبکه سه سیما 

خواهد رفت.
پنج فینالیست »عصر جدید« یعنی دختران گروه »ستاره هشتم«، کوچولوهای 
گروه »فرشتگان«، پسران گروه »مجاز«، عرفان طهماسبی جوان اهل بختیاری جنوبی 
و ورزشــکاران گروه »جوانمردان ایران زمین« از فرش قرمز گذشتند و مهیای اجرا 

روی صحنه »عصر جدید« و پیش چشم داوران می شوند.
این برنامه ۲۱ اســفند ســاعت ۱۹:۳۰ پخش می شــود و با شروع اولین اجرا 

مسیرهای دوگانه رای گیری مردمی باز می شود.
با اتمام پخش فینال، بینندگان این رقابت تلویزیونی تا ۲۹ اسفند فرصت دارند 
تا به اجرا یا اجراهای محبوب خود رای دهند و سرنوشت فرد اول یا قهرمان تا مقام 
پنجم »عصر جدید« را تعیین کنند. برنامه اعلام نتایج هم شب تحویل سال پخش 
می شــود و به این صورت پرونده فصل دوم »عصر جدید« پس از یک ســال و نیم 

توقف های پیاپی به دلیل شرایط کرونا بسته خواهد شد.

پخش فینال فصل دوم »عصر جدید« 
همزمان با عید مبعث

گــروه ســینما و تلویزیون-
تهیه کننــده فیلم »آن شــب« با بازی 
شهاب حسینی معتقد است که با توجه 
به ظرفیت های دیگری که برای اکران 
در کشــورهای دیگر استفاده می شود، 
دســت اندرکاران در ایجاد زیرساخت 
اکــران در ایران بســیار ســنتی عمل 

می کنند.
محمد درمنش که مدتی اســت 
فیلم» آن شب« به کارگردانی کوروش 
آهاری را در ســینماها روی پرده برده 
اســت، در گفت وگویی با ایسنا درباره 
وضعیت فروش فیلم خود گفت: فعلا 
از میزان استقبال راضی هستیم و یکی از 
مهم ترین دلایلش این بود که با توجه به 

شروع اکران فیلم از ۲۹ ژانویه در امریکا 
منطقی نبود که بخواهیم نمایش فیلم در 
ایران را به تعویق بیاندازیم، چون ممکن 
بود آســیب هایی مثل انتشــار  نسخه 
قاچاق متوجه فیلم شود. نکته دیگری 
هم که ســبب رضایت ما از اکران فیلم 
شــده روند صعودی تعداد سالن های 
ســینما از زمان شــروع اکران در ایران 
ست که رو به افزایش بوده؛ یعنی وقتی 
کار را شــروع کردیم حدود ۲۰ تا ۲۵ 
سینما قرارداد بسته بودند اما الان تعداد 
به ۷۰ سینما نزدیک شده است.وی ادامه 
داد: در فیلم هایی از جنس» آن شب« که 
در ژانر دلهره هستند، بیشترین تاثیر تبلیغ 
از سوی خود تماشاگرها اتفاق می افتد 

چون با نــوع رنگ و تصویر و صدای 
فیلم باید در سینما دیده شود و معمولاً 
مخاطبانی که فیلم را دیده اند به مخاطبان 
بعدی توصیه می کنند که آن را حتما روی 
پرده ببینند. براین اســاس فکر می کنیم 
فیلم حداقل دو مــاه بتواند روی  پرده 
باقی بمانــد.او درباره وضعیت فروش 
فیلم در امریکا با بیان اینکه »کشورهای 
دیگــری هم قــرارداد منعقد کردند از 
جمله انگلســتان که اکران فیلم را یک 
ماه دیگر آغاز می کند« گفت: بسیاری 
کشورهای دیگر هم پیش نویس قرارداد 
فرستادند و در هر کدام یک کمپانی فیلم 
را می خرد تا نمایش آن آغاز شــود. اما 
درباره نمایش فیلم در امریکا باید بگویم 

استقبال نسبت به ایران بهتر بوده چون 
مردم در آنجا حاضر نیســتند تفریح را 
تعطیل کنند به همین دلیل شرایط بهتر 
بــود ضمن اینکه بیشــتر مخاطبان در 
امریکا در  سینما ماشین فیلم را دیدند.

درمنش در پاسخ به اینکه آیا بر اساس 
مدل های مختلف اکران در امریکا قصد 
پیگیری همین سینما ماشین  را در ایران 
ندارد؟ افزود:  این کار در ماموریت من 
نیست که چنین شرایطی را فراهم کنم 
البته پیگیری هایی کردم و گفتند این کار 
زیرســاختی احتیاج دارد که در اختیار 
نیست و کسانی هم که استارت این کار 
را زده بودند به جهت اجرا مشــکلاتی 
داشــتند که چندان در مطلع نیستم. با 

این حال معتقدم ما خیلی ســنتی فکر 
می کنیم و مسئولان مربوط در ارتباط با 
ایجاد بسترهای نوین نمایشی و کشاندن 
مخاطب به سالن سینما ضعیف عمل 
می کنند. این در حالی است که اگر در هر 
استانی درایوین سینما با شرایط مناسب 
نه در یک پارکینگ و پرده وجود داشت، 

شرایط خیلی بهتر می شد.

او درباره اینکه آیا تصمیمی برای 
اکران آنلاین فیلمش هم دارد؟ گفت: 
این فیلم بیشــتر برای اکران در سینما 
مناسب است و بعد از پایان اکران فیلم 
در ســینماها آن را وارد شبکه نمایش 
خانگی می کنیم که قرارداد آن نیز منعقد 
شــده و برنامه ای بــرای اکران آنلاین 

نداریم.

گروه ســینما و تلویزیون- نادر 
ســلیمانی و نصرالله رادش هر کدام به 
همراه پسرانشــان مهمان ویژه برنامه 

»شوتبال« در ایام نوروز می شوند.
محمد پیوندی، کارگردان برنامه 
شــوتبال ضمن اعلام این خبر گفت: 
در لیگ شــوتبال مردم عادی شرکت 
داشتند. ولی برای ویژه برنامه نوروزی 
شوتبال، دوستان هنرمند و ورزشکار را 
دعوت کردیم تا در فضایی خانوادگی 
با یکدیگــر رقابت کننــد. در یکی از 
برنامه ها نادر سلیمانی و نصرالله رادش 
مهمان ما می شوند و مقابل فرزندانشان 
بازی می کنند. ایــن دو نفر در یک تیم 
هستند و تیم پسرها در برابر تیم پدرها 
رقابت حساس و بامزه ای را به نمایش 

می گذارند.
رقابت چهره ها جدی نیست

وی دربــاره رویکــرد این برنامه 
در ایــام نوروز توضیــح داد: رقابت را 
در مقایســه با برنامه لیگ شوتبال کمتر 
کردیم و حجم شــوخی ها را افزایش 

دادیم. رقابت چهره ها در برنامه نوروزی 
مثل برنامه عادی شوتبال جدی نیست. 
همچنیــن در این ویژه برنامه ســراغ 
چهره هایی رفتیم که مردم با آنها خاطره 

دارند.
پیوندی با اشــاره به سفره هفت 
ســینی که در دکور برنامه چیده شــده 
افزود: در پشت صحنه چند نفر مراقب 
هســتند که توپ به این سفره برخورد 
نکند. دکور اینجا هم شــبیه استادیوم 

است و هم حال و هوای عیدانه دارد.

کارگردان برنامه شــوتبال گفت: 
۱۴ قسمت برای نوروز تولید کردیم که 
به صورت شبانه پخش می شود. بازی 
فینال شــوتبال نیز روز  ۲۹ اسفند روانه 

آنتن شبکه نسیم می شود.
امیــر  مصدومیــت 

کربلایی زاده
حامد آهنگی، مجری برنامه نیز به 
ویژگی های ویژه برنامه نورزی شوتبال 
اشاره کرد و توضیح داد: افراد عادی که 
به شوتبال می آمدند، فضای دوربین را 

ندیده بودند و خیلی ذوق داشــتند که 
در منزل خودشــان را تماشا کنند. برای 
آنها برد و باخت خیلی مهم بود و خیلی 
نمی شــد در برنامه شوخی کرد. ولی با 
دوستان هنرمند و ورزشکار وسط برنامه 
می گوییم، می خندیم و شوخی می کنیم. 
در واقع لابــلای خنده و خاطره گفتن 
بازی هم می کنیــم. این بازی ها باعث 
می شــود کودک درون هنرمندان خود 

را نشان دهد.
وی افزود: در ویژه برنامه نوروزی 
اگر تیمی ضعیف باشــد من کمک می 
کنــم تا امتیاز بگیرد. چون این جا امتیاز 
مطرح نیست. ولی در لیگ شوتبال مو 
را از ماســت بیرون می کشیدیم. البته 
برخی از هنرمندان همین بازی را جدی 
می گیرند. مثلا امیر کربلایی زاده در حین 
بازی مصدوم شد که مصدومیتش جدی 

نبود.
برنامه شوتبال در ایام عید هر شب 
ساعت ۲۱ از شبکه نسیم پخش خواهد 

شد.

گروه سینما و تلویزیون-با معرفی 
برندگان جوایز ۲۰۲۱ انتخاب منتقدان، 
»ســرزمین آوارگان« ۴ جایــزه را از آن 
خود کرد.بیست و ششمین دوره جوایز 
انتخــاب منتقدان برندگان خود را در ۲ 
بخش سینما و تلویزیون شناخت.مراسم 
امســال به صورت ترکیبی از مجازی و 
فیزیکی به میزبانی تای دیگز و حضور 
برخــی از اهدا کننــدگان جوایز روی 

صحنه، در لس آنجلس برگزار شد.
با معرفی نامزدهــای این جوایز 
که مــاه پیش انجام شــد نتفلیکس با 
کســب ۴۶ نامزدی در بخش سینما و 
۲۶ نامــزدی در تلویزیون موفق ترین 
اســتودیو شــد. »منک« با کســب ۱۲ 
نامــزدی موفق ترین فیلــم و »تاج« و 
»اوزارک« با کسب ۶ نامزدی موفق ترین 
برنامه تلویزیونی بودند.با اهدای جوایز 
»سرزمین آوارگان« به عنوان بهترین فیلم 
سال شناخته شد و کارگردان آن کلویی 
ژائو نیز بهترین کارگردان ســال شد و 
فیلم جایزه بهترین فیلمنامه اقتباسی و 

بهترین فیلمبرداری را هم از آن خود کرد.
چادویک بوزمــن برای بازی در »بلک 
باتم ما رینی« عنوان بهترین بازیگر مرد 
سال را دریافت کرد. همین فیلم جوایز 
بهترین طراحی لباس و بهترین آریش 
مــو و چهره را هم از آن خود کرد.کری 
مولیگان برای بازی در »زن جوان نوید 
بخش« بهترین بازیگر زن شد و جایزه 
بهترین فیلمنامه اوریجینال هم به همین 
فیلم رســید.دنیل کالویا برای »یهودا و 
مسیح ســیاه« بهترین بازیگر مرد نقش 

مکمل و ماریا باکالــووا برای »بورات 
۲« بهترین بازیگر زن نقش مکمل شد. 
جایزه بهترین بازیگر نوظهور نیز به آلن 
کیم برای »میناری« تعلق گرفت. »دادگاه 
شــیکاگو ۷« نیز جایــزه بهترین گروه 

بازیگران را از آن خود کرد.
دیگر منتخبان این جوایز عبارتند 
از: بهترین طراحی تولید: »منک« بهترین 
تدوین: »آوای متال« بهترین جلوه های 
ویــژه: »تنت« بهترین موســیقی متن: 
»روح« بهترین ترانه: »شــبی در میامی« 

بهترین فیلم خارجی: »میناری« بهترین 
کمدی: »پالم اسپرینگز«.

در بخش تلویزیونی نیز »تاج« به 
عنوان بهترین سریال درام انتخاب شد و 
جاش اوکانر برای بازی در همین سریال 
به عنوان بهترین بازیگر مرد درام جایزه 
برد. جایزه بهترین بازیگر زن درام را نیز 
اما کورین برای همین سریال از آن خود 
کرد و گیلیان آندرسون هم بهترین بازیگر 
زن نقش مکمل شد.مایکل کی ویلیامز 
برای »لاوکرافت کانتری« بهترین بازیگر 
مرد نقش مکمل ســریال درام شد.»تد 
لاســو« به عنوان بهترین سریال کمدی 
انتخاب شد و جیسون سودیکیس برای 
همین سریال بهترین بازیگر مرد سریال 
کمدی و هانا وادینگام بهترین بازیگر زن 
نقش مکمل شناخته شد. در این بخش 
کاترین اوهارا از »شیتز کریک« بهترین 
بازیگــر زن و دانیل لــوی برای همین 
سریال بهترین بازیگر مرد نقش مکمل 
شناخته شد. جایزه بهترین سریال کوتاه 

نیز به »گامبی وزیر« اهدا شد.

تفاوت های اکران فیلمی با بازی شهاب حسینی در ایران و امریکا چیست؟

»آن شب« پس از پایان اکران در سینماها وارد نمایش خانگی می شود
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فیلمنامه تفریق را نیز حقیقی با همکاری امیررضا کوهستانی نوشته 
است که خبر از یک اثر درخشان دیگر می دهد. همچنین برخی منابع 
گریم عجیب بازیگران این فیلم را منتشــر کردند و می توان حدس 
زد که تفریق در حال و هوایی نزدیک به خوک ســاخته خواهد شد.
حالا باید منتظر ماند و دید که مهم ترین اثر در دست تولید در روزهای 
شیوع ویروس کرونا که سینمای ایران دچار رکود شدیدی شده، 
می تواند گیشه را در پایان سال جاری و یا ابتدای سال آینده نجات دهد؟

فیلم برداری »تفریق« به کارگردانی مانی حقیقی و تهیه کنندگی مجید مطلبی بعد از چند ماه پیش تولید آغاز شد.

ترانه علیدوستی و نوید محمدزاده 
مقابل دوربین »تفریق«می روند

درباره کنجکاوی برانگیزترین اثر امسال سینمای ایران؛

گــروه ســینما و تلویزیون - 
بررســی میزان فــروش فیلم های در 
حال اکران حکایت از تنها روشن بودن 
چراغ ســینما دارد و به نظر می رسد تا 
فیلم های جدید اکران نشود خبری هم 
از اســتقبال از هنر هفتم بر روی پرده 
نقره ای نخواهد شــد.کرونا هرچند از 
روزهای ابتدایــی ورود خود به ایران 
بازار ســینما را تا مدت هــا از بین برد 
اما حالا چند ماهی اســت که سینماها 
خود را با شرایط کرونایی وفق داده اند 
و فیلم هایــی هــم کم و بیــش اکران 
می شوند مردم هم گاهی فیلم می بینند.

میزان بررســی فروش فیلم ها از زمان 
بازگشــایی ســینماها هرچند چندان 
امیدوار کننده نیست اما همین روشن 
بودن چراغ سینماها تا حدودی امیدوار 
کننده است و برخی همچنان معتقدند 
که در همین شرایط همه  گیری کرونا هم 
اگر فیلم های مخاطب پسند و کنجکاو 
برانگیز اکران شود مردم بیشتری از تنها 
تفریح سالم این روزها، یعنی فیلم های 

سینماها استفاده می کنند.
اما در بررســی میــزان فروش 

فیلم های در حال اکران همچنان شنای 
پروانه در صدر پرفروش ها قرار دارد، 
که بعد از ۱۲ هفتــه اکران ۳ میلیارد و 
۱۵۴ میلیــون تومان فروخته اســت.
شنای پروانه اولین تجربه بلند سینمایی 
محمد کارت به شمار می رود. در این 
فیلم جواد عزتی، امیــر آقایی و طناز 

طباطبایی ایفای نقش می کنند.
این فیلم در ســی و هشــتمیم 
جشــنواره فیلم فجر موفق ظاهر شد 
و توانســت ۶ سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر مکمل مرد، بهترین بازیگر مکمل 
زن، بهترین تدوین، بهترین صداگذاری 
و میکس، بهترین صدابرداری و بهترین 
فیلــم از نگاه تماشــاگران را به خود 

اختصاص داده است.
در خلاصه داستان این فیلم آمده 
است: فیلمی از زنی به نام پروانه )طناز 
طباطبایی( در حین شــنا در استخر در 
فضای مجازی منتشــر میشود. حالا 
هاشــم شــوهر پروانه )امیر آقایی( و 
برادرش حجت )جواد عزتی( به دنبال 
انتقام گرفتن از کســی که این فیلم را 
منتشر کرده هستند، اما… دومین فیلم 

پرفروش این روزهای کرونا زده سینما 
خوب، بد، جلف ۲: ارتش سری است 
که بعد از ۳۵ هفته اکران یک میلیارد و 

۵۷۰ میلیون تومان فروخته است.
این فیلم روایــت گروهی ضد 
انقلابی به ریاســت دکتر مدنی )فرهاد 
آییــش( و زیــر نظر دونالــد ترامپ 
ماموریتی بــه فربد )حامد کمیلی( در 
ایران به عنوان گــروه فیلمبرداری به 
ایران بفرستد. در آنجا پژمان جمشیدی 
و سام درخشانی به عنوان بازیگرهای 
فیلم ارتش ســری انتخاب می شوند. 
فربد ســعی در انجام عملیات اســت 
اما پژمان و ســام تقریبا همه چی را به 
هم می ریزند و...پژمان جمشیدی، سام 
درخشانی، حامد کمیلی، ریحانه پارسا 
و گوهر خیراندیش بازیگران خوب، 

بد، جلف ۲: ارتش سری هستند.
آقای سانســور نیز سومین فیلم 
پرفروش سینماها است که در مجموع 
۹ هفتــه اکــران یک میلیــارد و ۱۵۳ 
میلیون تومان فروخته است. این فیلم 
به  کارگردانی علی جبــارزاده و تهیه 
کنندگی غلامرضا گمرکی است که در 

ژانر درام و کمدی تولید شده است.
در آقای سانسور بازیگرانی چون 
محمدرضا فروتن، بهنوش بختیاری، 
بهاره رهنما، محمــود پاک نیت، امید 
روحانی، گیتی قاسمی و امیر کربلایی 
زاده به ایفای نقــش پرداخته اند.فیلم 
پربازیگر آقای سانسور توسط مهدی 
علی میرزایی نوشــته شــده است و 
فیلمبرداری فیلم بر عهده روزبه رایگا 
بوده و همچنین صدابردار فیلم را بابک 
اردلان انجام داده اســت و در خلاصه 
داســتان آن آمده اســت: تا حالا شده 
زندگی اطرافیانت رو بدون سانســور 
ببینــی؟! دیدن این فیلم جرم اســت 
هم با همــه ی کش و قوس ها بالاخره 
بعد از ۲ ســال اکران شــد و حالا بعد 
از ۴ هفتــه نمایش یــک میلیارد و  ۷۹ 
میلیون تومان فروخته اســت تا در رده 
چهارم جدول پرفروش ترین فیلم های 
ســینمایی قــرار گیرد.ایــن فیلم به 
کارگردانی رضا زهتابچیان برای اولین 
بار در سی وهفتمین جشنواره فیلم فجر 
نمایش داده شــد و مهدی زمین پرداز، 
امیر آقایی، لیندا کیانی و حسین پاکدل 

در این فیلم ایفای نقش می کنند.
شــباهت ایــن فیلم بــه آژانس 
شیشــه ای از مهمترین نکات این فیلم 
است که توسط منتقدان بیان شده است 
و در خلاصه داســتان آن آمده است: 
فقط یک فیلم پنج دقیقه ای می خواستم 
تــا بعدا بتونم از زنم و دخترم دفاع کنم 
ولی امونم ندادند… صدای آژیراشون 
داره نزدیک می شه … الان مثل مور و 

ملخ می ریزن اینجا …
پنجمین فیلــم جدول پرفروش 
سینماها نیز به فیلم زن ها فرشته اند ۲ 
به کارگردانی آرش معیریان اختصاص 
دارد. ایــن فیلم با بــازی محمدرضا 
شریفی نیا، علی صادقی، سحر قریشی 
و نیوشا ضیغمی پس از ۱۸ هفته نمایش 
در مجموع ۷۵۸ فروخته اســت. زن ها 
فرشته اند ۲ در ادامه  قسمت اول فیلم با 
همین اسم است. در خلاصه داستان این 
فیلم آمده است: چند زوج در رده های 
ســنی مختلف در سال ۲۰۲۰ به دنبال 
آن هستند که تعریفی بیست از زندگی 
خود ارائه دهند غافل از آن که بدجوری 
از تعارضات ذهنی رنج می برند.۵ فیلم 

دیگــر جدول پرفروش های اکران هم 
به ترتیب به پیشــی میشی، بی حسی 

موضعــی، آبادان یازده ۶۰، آن شــب 
و تــا ابد اختصاص دارد کــه از ۳۳۰ 

 میلیــون تا ۷۸ میلیــون تومان فروش 
داشته اند.

گزارشی از فروش فیلم ها در حال اکران ؛

اکران نشدن فیلم جذاب و نفروختن سینماها در روزهای کرونازده


